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              Laureat XVI edycji ŚNJ 
              w kategorii organizacji                   
             publicznych – ochrona

           zdrowia


Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/05/20

   Busko – Zdrój, dnia 06 lutego 2020 r.
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa materiałów szewnych oraz drobnego jednorazowego sprzętu medycznego do zabiegów operacyjnych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz.1843 ze zm.).
Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23.01.2020 r., numer ogłoszenia 505444-N-2019.
Odpowiedzi na zapytania nr 2
Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

Zapytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości90 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 90 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza.
Zapytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 4 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą bez określenia ’’kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Z poważaniem

  Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju

                                                                                                 mgr Grzegorz Lasak
Wyk. 3 egz.

Egz. Nr 1 Wykonawcy

Egz. Nr 2 a/a

Egz. Nr 3 BIP
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